
Ogłoszenie nr 500234391-N-2018 z dnia 01-10-2018 r.

Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej Sp. z o.o. w Biłgoraju: „Zakup i dostawa mobilnej
czyszczarki / szorowarki do posadzek w ramach budowy instalacji mechaniczno – biologicznego

przetwarzania zmieszanych odpadów komunalnych wraz z infrastrukturą towarzyszącą na
terenie Zakładu Zagospodarowania Odpadów w Korczowie.”

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Dostawy

Zamieszczanie ogłoszenia:
obowiązkowe

Ogłoszenie dotyczy:
zamówienia publicznego

Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej
tak

Nazwa projektu lub programu

”Dostosowanie Zakładów Zagospodarowania Odpadów w województwie lubelskim do wymagań
dla RIPOK„ dofinansowanego ze środków Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa

Lubelskiego 2014 – 2020

Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych:
tak

Numer ogłoszenia: 607656-N-2018

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych:
tak

Numer ogłoszenia: 500207037-N-2018

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:
Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej Sp. z o.o. w Biłgoraju, Krajowy numer

identyfikacyjny 95031744800000, ul. Łąkowa  13, 23-400   Biłgoraj, woj. lubelskie, państwo

Polska, tel. 084 6881852, e-mail agadaj@pgk.bilgoraj.pl, faks 846 881 847.

Adres strony internetowej (url): www.pgk.biuletyn-publiczny.net

I.2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO:
Podmiot prawa publicznego

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego:
„Zakup i dostawa mobilnej czyszczarki / szorowarki do posadzek w ramach budowy instalacji

mechaniczno – biologicznego przetwarzania zmieszanych odpadów komunalnych wraz z

infrastrukturą towarzyszącą na terenie Zakładu Zagospodarowania Odpadów w Korczowie.”

Numer referencyjny(jeżeli dotyczy):

ZP/ZOŚ/17/2018

II.2) Rodzaj zamówienia:
Dostawy

II.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub robót

budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań ) a w przypadku partnerstwa
innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, usługę lub roboty
budowlane:

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/e6e448e2-c153-41ee-b96b-ef9d...

1 z 4 2018-10-01, 10:31



3.3. Parametry mobilnej czyszczarki/szorowarki zwanego dalej „szorowarką”: 3.3.1. Typ

szorowarki - prowadzona ręcznie, 3.3.2. Szorowarka wyposażona we własny napęd trakcji 3.3.3.

Regulowana wysokość uchwytu sterującego lub wysokość uchwytu dostosowana do osób o

różnym wzroście. 3.3.4. Wydajność teoretyczna – min. 3000 m2/h, 3.3.5. Szerokość szorowania

– min. 660 mm, 3.3.6. Szerokość odsysania – min. 890 mm, 3.3.7. Pojemność zbiornika wody

czystej – min. 70 l, 3.3.8. Pojemność zbiornika wody brudnej – min. 70 l, 3.3.9. Liczba szczotek

– min. 2, 3.3.10. Prędkość obrotowa szczotek – ok. 185 obr./min, 3.3.11. Docisk szczotek – do

40 kg, 3.3.12. Waga do 500 kg, 3.3.13. Wyposażona w baterię o pojemności min. 175 Ah z

wbudowaną lub zewnętrzną ładowarką, 3.3.14. Szorowarka powinna być wyposażona w belkę
(listwę) ssącą ze stali nierdzewnej lub aluminium z wymiennymi gumami olejoodpornymi oraz

dwie sztuki szczotek pośrednich PPN0,5 (szczotki szorującej, wykonanej z nylonu o grubości

0,5 mm) oraz dwie sztuki szczotek miękkich (polerujących) wykonanych z polipropylenu o

grubości włosa w zakresie od 0,25 do 0,35 mm., 3.3.15. Wymagany system (układ)

zabezpieczający przed zasysaniem zanieczyszczonej piany do turbiny ssącej. 3.3.16. Uchwyty

padów min. 2 szt. 3.3.17. Gwarancja min. 24 miesiące, 3.4. Szczegółowy zakres zamówienia:

3.4.1. Szorowarka będzie dostarczona przez Wykonawcę i na jego koszt do Przedsiębiorstwa

Gospodarki Komunalnej Sp. z o.o. w Biłgoraju przy ul. Łąkowej 13 (koszty związane z

realizacją zamówienia – w tym załadunek, dostawa, rozładunek, należy uwzględnić w cenie

ofertowej). 3.4.2. Przedmiotowa szorowarka winna być urządzeniem fabrycznie nowym

(nieużywanym), rok produkcji: 2018. Szorowarka powiniena posiadać wymagane prawem

dokumenty oraz dokument określający warunki gwarancji i serwisu pogwarancyjnego, instrukcję
obsługi (wszystkie dokumenty sporządzone w języku polskim). Wszystkie dokumenty dotyczące

urządzenia Wykonawca przekaże Zamawiającemu w dniu dostarczenia urządzenia do odbioru.

3.4.3. Przedmiot zamówienia dostarczany Zamawiającemu musi posiadać stosowne deklaracje

zgodności, aprobaty lub atesty jeżeli jest to wymagane prawem. 3.4.4. Wykonawca zobowiązany

jest należycie zabezpieczyć przedmiot zamówienia na czas przewozu do Zamawiającego. 3.4.5.

Wymagany okres gwarancji na przedmiot zamówienia – min. 24 miesiące od daty podpisania

protokołu zdawczo - odbiorczego. 3.4.6. Wykonawca zapewni autoryzowany serwis mobilny

dostarczonej szorowarki z dojazdem do Zamawiającego. Serwis realizowany będzie zgodnie z

ogólnymi warunkami gwarancji. W przypadku zgłoszonej awarii w okresie gwarancji koszty

dojazdu do Zamawiającego oraz ewentualnego transportu pojazdu do serwisu pokrywa

Wykonawca. Koszty okresowych wymaganych przeglądów w ciągu trwania gwarancji wraz z

kosztem elementów przewidzianych do wymiany w karcie gwarancyjnej dla danego przeglądu

pokrywa Wykonawca. Planowany przez Zamawiającego roczny czas pracy maszyny – nie

więcej niż 200 mth. 3.4.7. Czas reakcji serwisu Wykonawcy na zgłoszone uszkodzenie (awarię)
nie przekroczy 3 dni roboczych od momentu zgłoszenia. Za reakcję serwisu rozumie się
zdiagnozowanie uszkodzenia (awarii) przedmiotu zamówienia. 3.4.8. Wykonawca zobowiązany

jest też przeprowadzić szkolenie pracowników Zamawiającego z obsługi szorowarki w terminie

ustalonym z Zamawiającym nie później niż w ciągu 10 dni od dostarczenia i odbioru przedmiotu

zamówienia.

II.4) Informacja o częściach zamówienia:
Zamówienie było podzielone na części:

nie

II.5) Główny Kod CPV: 39713410-0

Dodatkowe kody CPV: 50110000-9

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA
Przetarg nieograniczony

III.2) Ogłoszenie dotyczy zakończenia dynamicznego systemu zakupów
nie

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/e6e448e2-c153-41ee-b96b-ef9d...

2 z 4 2018-10-01, 10:31



III.3) Informacje dodatkowe:

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 01/10/2018

IV.2) Całkowita wartość zamówienia
Wartość bez VAT 24900.00

Waluta PLN

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH
Liczba otrzymanych ofert:  4

w tym:

liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  2

liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej: 

0

liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej: 

0

liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0
IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie:

nie

Nazwa wykonawcy: Biuro Handlowe BAS Sławomir Ciszewski

Email wykonawcy:

Adres pocztowy: ul. Królewiecka 195

Kod pocztowy: 82-300

Miejscowość: Elbląg
Kraj/woj.: warmińsko - mazurskie

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:
nie

Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:

nie

Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:

nie

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ
UMOWY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM

Cena wybranej oferty/wartość umowy 30627.00

Oferta z najniższą ceną/kosztem 30627.00

Oferta z najwyższą ceną/kosztem 38142.21

Waluta: PLN

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia

podwykonawcy/podwykonawcom

nie

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub

podwykonawcom:

IV.8) Informacje dodatkowe:

IV.9) UZASADNIENIE UDZIELENIA ZAMÓWIENIA W TRYBIE NEGOCJACJI BEZ
OGŁOSZENIA, ZAMÓWIENIA Z WOLNEJ RĘKI ALBO ZAPYTANIA O CENĘ

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/e6e448e2-c153-41ee-b96b-ef9d...

3 z 4 2018-10-01, 10:31



IV.9.1) Podstawa prawna
Postępowanie prowadzone jest w trybie   na podstawie art.  ustawy Pzp.

IV.9.2) Uzasadnienie wyboru trybu
Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego

udzielenie zamówienia jest zgodne z przepisami.

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/e6e448e2-c153-41ee-b96b-ef9d...

4 z 4 2018-10-01, 10:31


